Протокол №1

заседания Комиссии по противодействию коррупции

ГБОУ ДОД ЦДЮТТ Кировского района СПб

04.09.2015

На организационном заседании присутствовали:

Логинова Н.В. педагог-организатор, председатель комиссии;

Баканова А.Г.- педагог-организатор, член комиссии;

Сизова И.А. - педагог-организатор, член комиссии;

Диденко М.А. -методист, член комиссии;

Яковец М.Г. - администратор, ответственный секретарь комиссии.

Слушали:

Логинову Н.В., которая разъяснила присутствующим основные направления работы

Комиссии, в соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции.

Предложила кандидатуру Диденко М.А. для исполнения обязанностей заместителя

Председателя комиссии.

Составлен план мероприятий по противодействию коррупции на  2015-2016 учебный год.

Решения:

1. Содействовать реализации антикоррупционной политики ГБОУ ДОД ЦДЮТТ

Кировского района СПб.

2. Выполнять функциональные обязанности, в соответствии с Положением о

Комиссии по противодействию коррупции.

3. Утвердить кандидатуру Диденко М.А. на должность заместителя Председателя

комиссии.

4. Принять План мероприятий по противодействию коррупции на 2015-2016 учебный

год.

5. Реализовывать мероприятия в соответствии с Планом.

Председатель Комиссии                                                                             Н.В. Логинова